
Российская Федерация Амурская область 

  Управление образования  

Администрации города Тынды 

 

 

ПРИКАЗ 

 

                   05.10.2020г.                         г. Тында                               № 330 

 

Об итогах  городского  

заочного фотоконкурса   

«Панорама педагогических будней - 2020» 

 

В соответствии с планом работы Управления образования Администрации  

города  Тынды состоялся фотоконкурс  «Панорама педагогических будней - 2020» 

среди 12 участников в трѐх номинациях. По результатам жюри определены 

победители.   

На основании вышеизложенного, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты городского заочного фотоконкурса «Панорама 

педагогических будней - 2020».   

2. Наградить победителей городского заочного фотоконкурса «Панорама 

педагогических будней - 2020» грамотой Управления образования в номинациях: 

2.1. «Мой счастливый педагогический миг» - Давыдову Ирину Павловну, 

педагога-библиотекаря МОАУ Гимназия №2; Митряйкину Елену Николаевну, 

воспитателя МДОБУ ДС №11 Белоснежка. 

2.2. «Талантлив во всем» - Карпенко Олесю Романовну, воспитателя МДОБУ 

ДС №3 Радуга. 

2.3. «Мы гордимся вами, педагог» - Филину Ирину Анатольевну, 

педагога-организатора МОБУ ДО ЦДТ; Хорвуд Ольгу Низамовну, учителя 

математики МОБУ СОШ №6. 

3. Вручить сертификат за участие в фотоконкурсе следующим педагогам: 

Клочковой Е.А., воспитателю МДОБУ ДС № 5 Тынденок;   

Головиной О.В., воспитателю МДОБУ ДС №6  Черѐмушка; 

Плутовой Н.А., воспитателю МДОАУ ДС №7 Золушка;  

Ярмолич В.П., воспитателю МДОБУ ЦРР-ДС №12 Непоседы; 

Погоревич Ю.В., учителю начальных классов МОБУ СОШ №2; 

Ситникову С.М., учителю ФК МОБУ СОШ №7;  

Синициной Н.В., социальному педагогу МОБУ Лицей № 8. 

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на методиста МБУ 

ИМК Маркину С.П. 

     

 

  

И.о. начальника   

Управления образования                                           Н.О. Климкина 

 

 


